РЕШЕНИЕ

               № 1665 от 28 сентября 2021 года
Принято на 55-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О признании утратившим силу  Постановления Псковской городской Думы от 31.10.2005 №494  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

На основании пункта 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.Признать утратившим силу постановление Псковской городской Думы от 31.10.2005 № 494 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

       Глава города Пскова				    			Е.А. Полонская